

## 井原市シルバー人材センター受注状況

年次	合計		技術群		技能群		事務整理群		管理群		折衝外交群	
	受注件数 (件)	就業延人員 (人)										
平成5年度	670	4,126	7	14	286	1,789	32	69	14	211	-	-
平成6年度	864	6,596	13	32	336	2,159	46	102	13	205	-	-
平成7年度	1,152	8,686	38	236	445	2,798	57	133	15	210	3	8
平成8年度	1,337	10,721	36	213	474	2,855	71	142	26	460	17	376
平成9年度	1,613	13,394	32	540	594	3,538	80	151	32	645	23	409
平成10年度	1,778	17,381	18	209	568	3,497	99	223	39	787	15	228
平成11年度	2,120	23,151	44	316	624	3,662	101	211	75	1,777	30	285
平成12年度	2,494	25,878	71	730	772	4,868	117	250	88	2,079	27	311
平成13年度	2,665	31,246	78	725	697	4,938	102	203	93	2,269	41	652
平成14年度	2,819	34,879	71	432	835	7,810	106	223	92	1,876	51	870
平成15年度	3,120	38,225	53	124	955	7,485	109	278	104	2,172	55	1,159
平成16年度	3,601	45,338	59	117	1,248	10,724	106	343	108	2,055	63	3,262
平成17年度	4,216	46,926	71	217	1,239	10,468	84	245	146	2,634	74	2,466
平成18年度	4,324	46,824	53	154	1,225	9,710	92	343	127	2,431	54	3,047
平成19年度	3,287	48,720	41	123	1,137	9,306	74	305	11	2,295	7	2,679
平成20年度	4,031	48,008	23	43	1,102	7,585	82	246	10	2,320	9	2,722
平成21年度	4,181	44,504	25	44	1,070	6,760	61	162	10	2,019	18	2,690
平成22年度	4,178	45,752	20	59	1,041	5,687	74	210	14	2,289	12	2,608
平成23年度	4,231	42,729	24	48	1,020	4,752	52	239	11	2,192	7	2,000
平成24年度	4,245	40,991	23	44	972	4,224	52	229	14	2,308	8	2,846
平成25年度	4,547	40,401	19	87	996	4,186	59	214	15	2,425	9	2,106
平成26年度	4,804	37,867	3	104	1,023	3,876	63	206	14	2,575	7	2,843
平成27年度	5,089	32,558	-	-	1,104	4,204	49	112	2	242	7	1,802
平成28年度	5,229	31,839	-	-	1,153	4,115	45	91	4	251	15	2,149
平成29年度	5,115	34,583	-	-	1,128	4,159	39	93	8	281	18	4,352
平成30年度	4,865	32,924	-	-	1,101	4,373	48	95	7	272	16	2,937
令和元年度	4,805	33,495	3	3	1,129	4,377	30	137	9	265	18	2,297
令和2年度	4,507	33,791	0	0	1,168	4,744	28	198	20	465	22	2,750
令和3年度	4,326	34,854	0	0	1,086	4,735	36	242	19	443	22	3,577
令和4年度	4,257	38,008	0	0	1,097	4,491	33	261	19	424	21	3,167

\* 平成16年度以降は、合併後数値による。

\* 平成19年度より、受注件数カウント方法変更あり。

## 井原市シルバー人材センター受注状況

年次	軽作業群		サービス群		その他	
	受注件数 (件)	就業延人員 (人)	受注件数 (件)	就業延人員 (人)	受注件数 (件)	就業延人員 (人)
平成5年度	331	2,043	-	-	-	-
平成6年度	424	3,440	31	651	1	7
平成7年度	492	4,456	97	819	5	26
平成8年度	635	5,632	78	1,043	-	-
平成9年度	703	6,612	149	1,489	-	-
平成10年度	743	8,991	296	3,446	-	-
平成11年度	1,008	12,430	238	4,470	-	-
平成12年度	1,190	12,680	229	4,960	-	-
平成13年度	1,324	13,898	330	8,561	-	-
平成14年度	1,403	16,361	261	7,307	-	-
平成15年度	1,507	18,421	337	8,586	-	-
平成16年度	1,646	18,545	371	10,292	-	-
平成17年度	2,137	19,383	465	11,513	-	-
平成18年度	2,235	19,300	538	11,839	-	-
平成19年度	1,835	20,490	182	13,522	-	-
平成20年度	1,760	20,195	1,045	14,897	-	-
平成21年度	1,666	17,120	1,331	15,709	-	-
平成22年度	1,545	19,219	1,472	15,680	-	-
平成23年度	1,602	19,642	1,510	13,856	-	-
平成24年度	1,651	18,436	1,525	12,904	-	-
平成25年度	1,810	18,923	1,639	12,460	-	-
平成26年度	1,928	17,806	1,766	10,457	-	-
平成27年度	2,047	16,695	1,880	9,503	-	-
平成28年度	2,083	16,666	1,929	8,567	-	-
平成29年度	2,098	17,693	1,824	8,005	-	-
平成30年度	2,032	17,394	1,661	7,853	-	-
令和元年度	2,135	18,417	1,480	7,998	1	1
令和2年度	1,825	17,465	1,444	8,169	0	0
令和3年度	1,879	17,728	1,284	8,129	0	0
令和4年度	1,885	21,501	1,201	8,163	1	1

\* 平成16年度

\* 平成19年度